浙社教办〔2012〕3号
  关于评选2012年度社区教育优秀论文的通知

各市社区大学（城市大学）、各县（市、区）社区学院：
为贯彻落实《浙江省中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》，促进社区教育理论研究，提高社区教育研究队伍水平，展示各地社区教育实践成果，推动我省社区教育的科学发展，经研究，决定组织开展2012年度社区教育优秀论文评选活动，现将关事项通知如下：
一、论文要求

（一）论文选题要求有针对性，着重围绕社区教育拓展、社区教育实验区建设、实验项目实践等主题撰写文章。文章要理论联系实际，主题明确，观点新颖，逻辑严密，数据准确，文字精练。论文格式需参照《社区教育论文格式规范》（网址：http://www.zjce.edu.cn 下载专区下载）。
（二）推荐参加评选的论文，原则上要求近两年来撰写且尚未在正式刊物上公开发表，篇幅为不超过6000字。鼓励省级社区教育实验项目、社区教育类课题相关研究论文参选。已参加省级及省级以上单位组织的有关论文评选并获奖的不再推荐参评。
二、评选程序

（一）请各县（市、区）社区学院积极动员和组织学校（学院）教师，辖区内街道、社区等基层一线社区教育工作者撰写论文，并做好论文筛选推荐工作，报送市社区大学（城市大学）。
（二）各设区市社区大学（城市大学）要开展本地区论文评选推荐工作。在各县（市、区）社区学院报送的基础上，各设区市社区大学（城市大学）组织专家对申报论文进行初选，坚持择优推荐的原则，向省社区教育指导中心推荐优秀社区教育论文。各市可推荐优秀社区教育论文10篇。
（三）在各市选送推荐的基础上，省社区教育指导中心办公室组织专家进行论文评选，并对优秀论文进行表彰。择优在《社区教育研究》上发表
二○一二年九月二十四日

	主题词：社区教育  论文  评选  通知

	抄送：省教育厅。

	浙江省社区教育指导中心办公室
	 2012年9月24日印发

PAGE
- 3 -